UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v chủ trương thực hiện một số

nội dung trong việc xây dựng

Tiêu chí đấu giá quyền sử dụng

đất thực hiện dự án Cửa hàng

xăng dầu tại Khu tái định cư

phục vụ dự án Tuyến đường

ĐT.638 (đường phía Tây tỉnh)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

                                                Kính gửi:

                                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                - Sở Xây dựng;

                                                                - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1530/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 22/6/2020 về việc xin chủ trương một số nội dung trong việc xây

dựng Tiêu chí đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án Cửa hàng xăng dầu tại Khu

tái định cư phục vụ dự án Tuyến đường ĐT.638 (đường phía Tây tỉnh) và các dự án

trên địa bàn xã Canh Vinh, huyện Vân Canh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng tham mưu, đề xuất UBND tỉnh điều chỉnh nội dung tên

đồ án, Chủ đầu tư dự án tại Quyết định số 1776/QĐ-UBND ngày 12/5/2020 của

UBND tỉnh (Các nội dung khác giữ nguyên không thay đổi) và tính toán sơ bộ tổng

vốn đầu tư tối thiểu thực hiện dự án nêu trên, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để

đưa vào Tiêu chí đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo

quy định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh rà soát toàn bộ hồ sơ, lập các

thủ tục để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K14.

          KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

               Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-23T13:56:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-23T16:31:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-24T08:37:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:33:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:33:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:33:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:33:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!